In primo uerbo unitas, et coessentialitas filii ac patris significata  
 et in secundo distantia et differentia personarum ostenditur. Poterat  
 quis errans dicere uerbum in principio. Alius est filius non  
 aliud talia essentia, ut patet alia persona, non alia essentia. Et  
 propterea uerbum cum patre erat. Originem ut auctor dicit filium  
 in uero fuisse patrem, et dicitur uerbum. Sicut enim non potest fieri  
 naturaliter deus. Quod secundum naturam est, nec plus nec minus po-  
 test esse. Cognat unus quisque homo in suo intellectu se aliquid  
 intelligere. Cognat artem in suo intellectu, habet artem ha-  
 bere in intellectu. Patet in intellectu, filius uero ratio. Verbi  
 gratia, sicut quis uidet seipsum et intellectum suum, et artem in actu  
 in suo intellectu. Et quodam modo edificium cogitat facere, uide-  
 det imaginem aedificii, primum est filium, dispensat spatia  
 que apparent in edificio. Sic potest cogitare. Hoc erat in principio.  
 Hoc uerbum quod erat in principio, et quodam modo apud deum erat, et quodam modo  
 Omnia per se facta sunt, per ipsum uerbum uidelicet nascentem a patre, omnia  
 facta sunt et in ipso facta sunt, nichil. Quod factum est, in ipso uita erat.  
 Quod factum est, in tempore bigeneratione, in loco, in forma, in specie,  
 in numero, in qualitate et in quantitate, in differentia, in reuo-  
 lutione omnia, quod factum est, erat in ipso uita. Erat in ipso, sepe  
 uita. Omne quod factum est, in tempore et in loco, in ipso ante tempus  
 et ante locum uita ponitur. Erat uita illa lux hominum, sicut et lux  
 Angelorum, sine dubio. Quas creaturas creauit deus ad cog-  
 nitionem sui. In quantum cognoscuntur, Angelicam et humanam.  
 Et lux in tenebris lucet. Christus in carne uicet. Et tenebre eam non  
 comprehendunt, hoc est, peccatores. Nichil enim aliud est comprehendere  
 eam nisi tenebre. Et lux deus ubique, in omni creatura est. In omni  
 scilicet scriptura, sed propter nimiam claritatem non lucet in tenebris. Sic  
 de sole. Postquam misit radios suos, et temperat in crassitudine  
 aeris, tunc sic quodam modo uidetur, talis modus est, quomodo se nec  
 uideri nec cognoscere potest. Quodam modo tam temperate  
 apparet in suis creaturis. Fuit homo missus ad oculos uoluerat,  
 Lot in quo gratia, hic uenit ut monuit de lumine, ut quod homi-  
 nes non potuerunt capere, testamur homo Lot in his capere et quod  
 dam modo.